
  

UCHWAŁA NR 2004/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w pierwszym przetargu na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej 

we Włoszczowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U.  z 2024 r. poz. 566 ze zmianami), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2,  

ust. 2a i 3, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zmianami) oraz uchwały Nr VI/86/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa 

Świętokrzyskiego, położonej we Włoszczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, 

w obrębie 0007, jako działka nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha, Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cenę wywoławczą w pierwszym przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej we Włoszczowie, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0007, jako działka nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha, 

(KW nr KI1W/00049293/1), na kwotę 7 000,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy 00/100). 

 

§ 2 

Sprzedaż nastąpi w formie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości 

przyległych, z uwagi na brak dostępu nieruchomości do drogi publicznej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


